ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
–––––––

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Nam Định, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của các đơn vị sự

nghiệp công lập, trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ quy

định về vị trí việc làm và số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Văn bản số 64/BNV-CCVC ngày 05/01/2024 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

xác định cơ cấu ngạch công chức và cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh về

việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số lượng người làm

việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp

đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên, các tổ

chức hội của tỉnh Nam Định năm 2024 và giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả và Khung năng lực từng vị trí
việc làm của Trung tâm Khuyến nông; Quyết định số 803/QĐ-UBND ngày
22/4/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả

công việc và Khung năng lực từng vị trí việc làm của Trạm Chẩn đoán, xét
nghiệm và Điều trị bệnh động vật, thuộc Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Quyết định
số 804/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị

trí việc làm, Bản mô tả và Khung năng lực từng vị trí việc làm của Trung tâm
Giống gia súc, gia cầm; Quyết định số 833/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của UBND
tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung

năng lực từng vị trí việc làm của Trung tâm Giống cây trồng; Quyết định số
878/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí
việc làm, Bản mô tả công việc và Khung năng lực từng vị trí việc làm của Ban

Quản lý Cảng cá Nam Định; Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của

2

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và
Khung năng lực từng vị trí việc làm của Trung tâm Giống thủy hải; Quyết định số

882/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí

việc làm, Bản mô tả công việc và Khung năng lực từng vị trí việc làm của Vườn
Quốc gia Xuân Thủy; Quyết định số 883/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung
năng lực từng vị trí việc làm của Trạm Thủy sản liên vùng, thuộc Chi cục Thủy
sản; Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung năng lực từng vị trí
việc làm của Trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, thuộc Chi cục Trồng trọt và Bảo
vệ thực vật; Quyết định số 885/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung năng lực từng
vị trí việc làm của Trạm Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản, thuộc Chi
cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản, trực thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

1581/SNN-TCCB ngày 09/5/2024; Văn bản số 3835/SNN-TCCB ngày 22/10/2024

và Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 2954/SNV-TCBM ngày 25/10/2024 về việc phê

duyệt cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập,

trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của các

đơn vị sự nghiệp công lập, trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

năm 2024 (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; thủ trưởng các cơ quan, tổ

chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP1, VP8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T13:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:23:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Phạm Văn Thái<phamvanthai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:16:10+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:16:15+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:16:22+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:16:39+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!